
     Stálá divadelní scéna Klatovy 
 

 

 

  

                                                                            
 
 
        
 
 
 
 
 
 

 
 
 

              
 
              
              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Posíláme přehled jednotlivých představení a konkrétní upřesnění termínů a bližší 
informace Vám zašleme na pozvánkách, které od nás obdržíte před konanou akcí. 
Objednávky volejte po jejich doručení. 
         

KONTAKT:  720 531 095 nebo na telefon 376 311 261 - linka 21 
e-mail: propagace@divadloklatovy.cz 

 
========================================================== 
 
 
Ceny za dopravu vybíráme dle uvedených pásem: 
 
I. pásmo = 15,-- Kč se týká těchto obcí: 
Hrádek u Sušice, Kal, Mochtín, Sobětice 
 
II. pásmo = 18,-- Kč se týká těchto obcí: 
Bezděkov, Bolešiny, Dlouhá Ves, Dolany, Malý Bor 
Velký Bor, Petrovice u Sušice, Předslav, Svéradice, Vrhaveč 
 
III. pásmo = 23,-- Kč se týká těchto obcí: 
Běšiny, Dlažov, Hartmanice, Hlavňovice, Hradešice, Chanovice, 
Chudenice, Janovice, Kolinec, Měčín, Nalžovské Hory, Pačejov, 
Plánice, Rabí, Radinovy, Soběšice u Sušice, Strážov, Švihov, 
Záboří, Žihobce, Žichovice 
 
IV. pásmo = 28,-- Kč se týká těchto obcí: 
Borovy, Bystřice, Čachrov, Dešenice, Chudenín, Kašperské Hory, 
Nýrsko, Strašín, Velhartice, Zavlekov 
 
V. pásmo = 40,-- Kč se týká těchto obcí: 
Srní, Železná Ruda 
========================================================== 
 
 
 

Stálá divadelní scéna Klatovy, Divadelní 148, 339 01 Klatovy 
 

    www.divadlo.klatovynet.cz 
 

     Stálá divadelní scéna Klatovy                                                                          



              pro MŠ a 1.-3. t řídy  
            říjen 

Termín:  Horažďovice        Sušice              Klatovy  
    10.10.2017            11.10.2017        12.10.2017 
 

pro MŠ a 1.-3.t řídy 
listopad 

Interaktivní pořad složený výhradně z vlastní 
tvorby seznámí děti s tím, jak písnička vzniká. Na 
konci pořadu složí spolu s námi písničku vlastní. 

Autorská dvojice Dubnička – Lahoda tvoří originální písničky založené na chytrých 
hravých textech a chytlavé melodické muzice. Písničky nejsou podbízivé, ale jejich 

výrazná melodičnost a vynalézavé rýmy vás nenechají chladnými. 

– autor hudby – je frontmanem vokálního kvintetu Hlasoplet. 
Studoval výrobu hudebních nástrojů a hudební výchovu a český jazyk na 
pedagogické fakultě. Zpíval v opeře Divadla Josefa Kajetána Tyla v Plzni nebo ve 
smíšeném pěveckém sboru Nová česká píseň. V roce 2009 založil vlastní dětský 
pěvecký sbor Lahoda.  

– autor textů - herec a režisér – vystudoval herectví na Damu a 
působil deset let v činohře Divadla J. K. Tyla v Plzni. Je zakladatelem, režisérem a 
uměleckým šéfem festivalu Divadelní léto pod plzeňským nebem. Moderuje pořad 
Cyklotoulky na ČT Sport. Píše texty pro vokální kvinteto Hlasoplet.   

 

Termín:    Horažďovice        Klatovy            Sušice 
       13.11.2017    14.11.2017       15.11.2017 
 



pro MŠ a 1.-3. t řídy 
prosinec  

 
 
 
 
 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Termíny:  Horažďovice    Sušice         Klatovy 
                        13.12.2017       14.12.2017   15.12.2017 

pro MŠ a 1.-3. t řídy  
leden 

 

     FERDA MRAVENEC
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dobrodružství šikovného mravence s červeným 
šátkem, jeho popleteného přítele Brouka Pytlíka, 

půvabné, ale trochu nafoukané Berušky, mrzutého 
hlemýždě a ostatních brouků a broučků z jednoho   

palouku... 
 

 

Na motivy z knížek Ondřeje Sekory  
napsala Jana Galinová 
hudba a texty písní: Jan Turek 
režie: Jurij Galin 
choreografie: Lenka Lavičková 
hraje, zpívá a tančí celé Docela velké divalo 
 
 

Termín:    Horažďovice        Sušice            Klatovy 
     16.1.2018      17.1.2018       18.1.2018 



pro MŠ a 1.-3. t řídy 
únor 

 
Termín:  Horažďovice  Sušice   Klatovy 
    20.2.2018   21.2.2018        22.2.2018 

pro MŠ a 1.-3. t řídy 
březen 

 

       Výchovná pohádka s písničkami 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pohádka v podání                
KARLOVARSKÉHO HUDEBNÍHO DIVADLA 

je hrána čtyřmi herci, je protkána 
písničkami, objeví se v ní i loutky. 

 
 

Balynka, zatoulané pohádkové štěně, zabloudí do Květinové ulice. 
Zde bydlí parta veselých kamarádů. Ti společně s Balynkou objeví 
zapomenutou zahradu, ve které čaruje kocour Robert. Vše by bylo 
pohádkově krásné, kdyby se kouzla nepřestala dařit, protože 
v zahradě se opět a opět objevuje nepořádek. Balynka se stane 
detektivem a záhadu spolu s dětmi vyřeší...  
 
Termín:       

   



           pro MŠ a 1.-3. t řídy 
              duben 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hastrman Tatrman bydlí v rybníčku na kraji lesa. Tam ho mají 

všichni rádi, nejvíce však víla Malvína. Jemu to ale nestačí. 
Chtěl by se stát vodnickým králem a bydlet v rybníku Svět. 

Vydá se tedy na cestu, která se změní v jedno velké 
dobrodružství... 

režie:   
hudba: 
hrají:    

Termín:    Horažďovice       Sušice     Klatovy   
      16.4.2018        17.4.2018         18.4.2018

                               pro Gymnázium a SŠ KT  
    říjen 
 

KAREL ČAPEK 
 

Ač v předmluvě ke své hře Čapek uvádí, že se jedná o "lokalisaci fiktivní, 
aby nebylo nutno myslet ani na skutečnou nemoc, ani na fiktivní státy“, 

dá se situace interpretovat zcela konkrétně. 
 

Bílá nemoc symbolizuje úpadek společnosti, fašistické nesmysly, 
manipulaci s lidmi… 

Hrají:  
Marcel Rošetzký / Jan Szymik 
Petr Fran ěk 
Milan En čev  
Otto Rošetzký 
Petra Špindlerová / Valérie Zawadská 
Anna Kulovaná / Týna Pr ůchová 
Romana Goš číková 
Lukáš Burian  
Ondřej Černý / Vojt ěch Havelka 

 
                                                                           
   Režie:  

  Pavel Ondruch  
 
               
 

                                            

 Délka představení:  
   90 minut (bez přestávky) 
 

 
 
 

Termín Klatovy: 
2.10.2017 – SŠ a Gymnázium KT 
 



 pro Gymnázium a SŠ KT  
                 březen 
 

 
                                       
 

Petr a Lucie... Romeo a Julie, Tristan a Isolda, či Tony a Maria, 
tentokrát z období 1. světové války... další ze známých literárních 

dvojic, jimž osud nepřál... 
 

Divadelní adaptace jednoho z nejslavn ějších protivále čných 
děl 20. století 
 
Dramatizace: 
Lukáš Burian , s použitím knižního 
překladu Jaroslava Zaorálka  
 
Hrají: 
Johanka Nová čková / Alžb ěta Fišerová 
Štěpán Tuček / Martin Šnajdr 
Romana Goš číková / Tereza Nekudová 
Lukáš Burian 
Milan En čev 
Marek Helma/ Vojt ěch Havelka 

  
 

Režie:  Lukáš Burian 
 

Výprava:  Šárka Urbanovská  
 

Hudba:  Zděněk Urbanovský  
 

Text písní:  Lukáš Burian 
 
 

Termín Klatovy:  
1.3.2018 – SŠ a Gymnázium KT 

 
                          www.divadlo.klatovynet.cz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Stálá divadelní scéna Klatovy  
 


